

# Årsredovisning

---

## *Christer Eriksson Decor AB*

556781-4503

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christer Eriksson  
2024-11-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av reklamprodukter.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året minskat sitt aktiekapital och verksamhet.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	19	58	145	81
Resultat efter finansiella poster	-14	19	59	6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har minskat sina uppdrag.

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	14 438
Årets resultat	-14 438
Summa	0

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	0
Summa	0

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	18 520	57 921
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>18 520</b>	<b>57 921</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 901	-5 647
Övriga externa kostnader	-31 005	-32 371
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-32 906</b>	<b>-38 018</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-14 386</b>	<b>19 903</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	79	344
Räntekostnader och liknande resultatposter	-131	-801
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-52</b>	<b>-457</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-14 438</b>	<b>19 446</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-14 438</b>	<b>19 446</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-3 934
<b>Årets resultat</b>	<b>-14 438</b>	<b>15 512</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	9 567	17 282
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	9 567	17 282
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	100 637	132 984
<i>Summa kassa och bank</i>	100 637	132 984
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>110 204</b>	<b>150 266</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>110 204</b>	<b>150 266</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	14 438	24
Årets resultat	-14 438	15 512
<i>Summa fritt eget kapital</i>	0	15 536
<b>Summa eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>115 536</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	3 934	18 148
Övriga skulder	81 270	16 582
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>85 204</b>	<b>34 730</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>110 204</b>	<b>150 266</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Christer Eriksson*

Christer Eriksson

2024-11-25